RE: Encaminha Ofício 421/2023/DSP- Indicação 4712 2023
De PODER PUBLICOSP <poderpublico.spoedpbr.com.br>

Para Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaQDedp.com», Vereador Fabio Aparecido Burgue<fabiodoacougue(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,

legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 23/08/2023 15:36

Prezado, Boa tarde! |

Em atençãoao e-mail recebido no dia 23/08/2023registrado sob o protocolo 0343176102. |

|

Foi gerada a nota nº 004494751com sua solicitação , por gentileza aguardar retorno da área |

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-
feira das 8h às 18h. Será uma satisfação atendê-lo! |

Atenciosamente,
Thais Oliveira

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,23 de agosto de 2023 15:06 |

Para: PODER PÚBLICOSP <poderpublico.spedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>;VereadorFabio AparecidoBurgue<fabiodoacougue(O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: EncaminhaOfício 421/2023/DSP- Indicação 4712 2023

Boa tarde:

Encaminha Indicação nº 4712/2023, de autoria do Vereador Fábio Aparecido Burgue, devidamente aprovada por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 22 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio CORRESPONDÊNCIA

Oficial Administrativo Nº SUN | WB
recem 8 3483

Departamento de Serviços Parlamentares |

Telefones: Telefones:(11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225 e 241

(Valença / Elza / Marcelo) |

|

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles maycontain confidentialand/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of currentlegislation.

lfyou have receivedthis message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE; |
Esta mensageme os ficheirosem anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada,que não deveráser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeuesta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrônico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
|

|

Este mensajey los archivosadjuntos puedencontenerinformación confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdo al cumplimiento dela ley vigente.

Si ha recibido este mensajepor error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitenteenviándole un correo electrónicoy elimine este email de su

dispositivo.